[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.11.2017 № ПОС.03-1623/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
         от 15.06.2017 №ПОС.03-0742/17 «О признании утратившими силу
         постановлений Администрации города Переславля-Залесского»

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Переславля-Залесского, определений Арбитражного суда Ярославской области по Делам №А82-19185/2017, №А82-19186/2017, в целях обеспечения надежного теплоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения потребителей на территории города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

        1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 15.06.2017 №ПОС.03-0742/17 «О признании утратившими силу постановлений Администрации города Переславля-Залесского» изменение:
1.1 в пункте 4. слова «с 01 января 2018 года» заменить словами «с 01 октября 2018 года».
      2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                           В.Ю.Леженко

image1.wmf